
MODLITBA ZA TÁBOR
neděle 15. září 2024

16 hodin
Církev bratrská Tábor, Bechyňská 1636/2

Srdečně vás zveme 
na bohoslužbu, 
kterou jsme nazvali 
MODLITBA ZA TÁBOR. 

Smyslem této 
bohoslužby 
je spojit se
v modlitbách 
za naše město. 

Protože město 
představují 
především lidé, 
pozvali jsme 
na jedno odpoledne 
několik osobností 
města Tábor. 

Chceme 
společně stát 
před Bohem, 
dárcem života, 
a prosit ho
o požehnání. 

Bohoslužbu připravují:   Program:

Christof Lange, Církev českobratrská evangelická
Ing. Milan Let, Církev bratrská
Pavel Novotný, Církev adventistů sedmého dne
Mgr. Tomasz Piechnik, Církev římskokatolická
Mgr. Alois Sassmann, Církev starokatolická
ThDr. Helena Smolová, Th.D., Církev československá husitská
Mgr. Jakub Smrčka, Th.D., Církev starokatolická a další

Velice děkujeme
radnici města Tábor 

za zařazení bohoslužby 
do programu festivalu 

Táborská setkání 2024


